a

.‘tEMA

RESOLUÇÃO N° 019/97-CEPE/UEMA

Aprova o Projeto de Curso da Atualização Didático -

Pedagógica.

Presidente

legais,

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na qualidade de
do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, no uso de suas atribuições

considerando o que decidiu este Conselho, em reunião nesta data.

RESOLVE:

Art. 10
- Aprovar o Projeto de Curso de Atualização Didático - Pedagógica para

professores da LTEtv[A admitidos após 1994, proposto pela Pró-Reitoria de Graduação e
Assuntos Estudantis, na forma do anexo a esta Resolução.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís(MA), 16 de junho de 1997.

/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Uni eraitaria PAULO VI - CO C Ú6 352 421J00G1-6R — FO’NB. 245 1500 — FAX (098) 24 5882
Criada nos Termos da Lei N°4 400 de 30 12 81 Vinculada a Secretaria de Estado da Ciencia e Tno1ogia

—

Caixa Postal 0 — São Luis — Maranhão
.

..

_— Prof. Piresz